РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02. 2023 г.  № 4/147
г. Мглин
О внесении изменений  в решение от  15.12.2022 года  № 4/142 «О бюджете Мглинского городского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мглинского городского поселения, Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение от 15.12.2022 года  № 4/142 «О бюджете Мглинского городского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов » следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:
  1) в абзаце третьем цифры «44 673 317,95» заменить цифрами «45 549 297,87».
  2) абзац четвертый изложить в новой редакции: «ввести в состав источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения остатки денежных средств бюджета поселения по состоянию на 01.01.2023 года в сумме 875 979,92, в состав расходов бюджета поселения ввести сумму 875 979,92.».
1.2. В пункте 6 решения  в абзаце втором  цифры «28 327 378,00»  заменить цифрами   «28 695 637,05».
 1.3.  Дополнить решение приложением 3.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

 1.4.  Дополнить решение приложением 4.1 согласно приложению 2 к настоящему решению.

 1.5.  Дополнить решение приложением  5.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6.  Дополнить решение приложением  7.1 согласно приложению   4 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании
« Муниципальный вестник».
Глава города Мглина                                                     Г.Ф. Подвербный